CREA / AC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Acre
CNPJ: 04.090.403/0001-20

]
Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nimero Conta
401 760 228/2018 01/10/2018  Adriana Saraiva da Silva 2.521,12 P 2.521,12 Aviso de Férias 01/10/2018  6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
402 761 228/2018 01/10/2018  Adriana Saraiva da Silva 840,37 P 840,37 Aviso de Férias 10/2018  6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
403 763 232/2018 01/10/2018  JHON CLISMAM GOMES SOUZA 417,64 P 417,64 Aviso de Férias 10/2018  6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
400 758 232/2018 01/10/2018  JHON CLISMAM GOMES SOUZA 1.284,63 P 1.284,63 Aviso de Férias 10/2018  6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salérios
405 767 226/2016 01/10/2018 Luzia Maria Camelo de Lima 2.000,00 P 2.000,00 Aviso de Férias 10/2018 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungao
404 768 226/2018 01/10/2018  Luzia Maria Camelo de Lima 7.603,46 P 7.603,46 Aviso de Férias 10/2018  6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salérios
406 990 226/2018 01/10/2018  Luzia Maria Camelo de Lima 3.065,38 P 3.06538  Folha de Pagamento 10/2018  6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
35 786 47/2018 02/10/2018  CARMINDA LUZIA SILVA PINHEIRO 450,00 P 450,00 Memorando 260/2018  6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
35 787 47/2018 02/10/2018  CARMINDA LUZIA SILVA PINHEIRO 210,00 P 210,00 Memorando 255/2018  6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
430 810 253/2018  02/10/2018  JOSILEUDO DE ALMEIDA COSTA 143,13 P 143,13 Boleto Bancario g;azr;cz);éég.os.oz - IndenizagBes, Restituigdes e
8 732 392/2018  02/10/2018  R.N.M. DA COSTA - ME 1.355,00 P 1.355,00 Nota Fiscal 1048 gég;:;égt'so“'03'001'020 - B s TR
355 814 55-A/2018 02/10/2018 RAFAEL WICIUK - EIRELI - ME 7.950,00 P 7.950,00 Nota Fiscal 39 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - Demais Servigos Profissionais
56 735 08/2018 02/10/2018  Vigiacre Vigilancia Patrimonial Ltda. 500,00 P 452,75 Nota Fiscal 7435 g.é;lzéiﬁtgl.o4.o9.oo9 ~EERIEES €3 EEgRIE Fielell &
35 789 47/2018 05/10/2018  CARMINDA LUZIA SILVA PINHEIRO 1.111,75 P 1.111,75 Memorando 254/2018  6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
91 736 22/2018 05/10/2018 ELETROBRAS - Distribuigdo Acre 4.160,64 P 4.160,64 Fatura 2490743 6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servigos de Energia Elétrica
o1 745 22/2018 05/10/2018  ELETROBRAS - Distribuicio Acre 274,87 P 274,87 Fatura 2481946 6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica
41 756 33/2018 05/10/2018  H. DIAS - ME 145,00 P 145,00 Nota Fiscal 2829 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 - Materiais de Expediente
396 731 257/2018  05/10/2018  Maria Antdnia Rocha Dias Moura 205,08 P 205,08 Memorando 263/2018  ©:2:2:1:1.01.06.16 - Despesas em Viagens ou Servigos

Especiais
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Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018

CREA / AC

N. Baixa Processo Documento Namero

N. Emp.

Data Pagto Favorecido

Valor Liq.
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420
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425

419
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788
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794

795

799

792

806

807

820

757

802

818

800

781

782

797

805

798

220/2018

256/2018

212/2018

28/2018

13/2018

24/2018

32/2018

94/2018

94/2018

179/2018

47/2018

178/2018

178/20185

179/20018

70/2018

235/2018

235/2018

260/2018

41/2018

41/2018

262/2018

220/2018

263/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

09/10/2018

09/10/2018

09/10/2018

09/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

16/10/2018

18/10/2018

18/10/2018

18/10/2018

Maria Antonia Rocha Dias Moura

WELITON RIBEIRO DE ANDRADE

WELITON RIBEIRO DE ANDRADE

Conselho Federal de Engenharia e
Agronomia - CONFEA

DEPASA - Departamento Estadual de Pav.e

Saneamento

RASTREACRE - Rastreamento de Veiculos

SAGE BRASIL SOFTWARE S.A
Mateus Silva dos Santos
Mateus Silva dos Santos

NEI SEBASTIAO BRAGA GOMES

CARMINDA LUZIA SILVA PINHEIRO

EDUARDO AUGUSTO DE HOLANDA E
SOUZA

EDUARDO AUGUSTO DE HOLANDA E
SOUZA

NEI SEBASTIAO BRAGA GOMES
G. S. SILVEIRA - ME

Jair Vicente Manuel

Jair Vicente Manuel

Lenilson de Souza Costa

UATUMA EMPREENDIMENTOS TURISTICOS

LTDA

UATUMA EMPREENDIMENTOS TURISTICOS

LTDA

Maria Antonia Rocha Dias Moura

Maria Antdnia Rocha Dias Moura

WELITON RIBEIRO DE ANDRADE

841,50 P

247,80 P

841,50 P

1.386,76 P

36,23 P

429,30 P

375,73 P

1.626,80 P

95,00 P

1.423,45 P

1.518,45 P

1.423,45 P

95,00 P

95,00 P

32,16 P

1.626,80 P

95,00 P

300,00 P

1.196,16 P

1.703,89 P

309,32 P

841,50 P

373,76 P

841,50

247,80

841,50

1.386,76

36,23

429,30

340,23

1.626,80

95,00

1.423,45

1.518,45

1.423,45

95,00

95,00

32,16

1.626,80

95,00

300,00

1.196,16

1.703,89

309,32

841,50

373,76

Deposito em c/c
Memorando
Deposito em c/c
Extrato Bancario
Fatura
Boleto Bancario
Nota Fiscal
Transferéncia
Transferéncia
Deposito em c/c
Memorando
Transferéncia
Transferéncia
Depdsito em c¢/c
Nota Fiscal
Deposito em c/c
Memorando
Memorando
Fatura
Fatura
Memorando
Memorando

Memorando

100501
264/2018

100502

19087822

8851144

2023864 e
1890874

5523580000301
70

5523580000017
0

101101

256/2018

3022000002217
64

3032000002217
64

101101
730
101602
267/2018/GAB.
0732/2018
62503
61927
270/2018
268/2018

271/2018

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas em Viagens ou Servigos
Especiais

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.06.02 - Indenizag0es, Restituicbes e
Reposicdes

6.2.2.1.1.01.04.09.033 - Servicos de Agua e Esgoto

6.2.2.1.1.01.04.09.026 - Locagdo de Bens Mdveis, Maquinas
e Equipamentos

6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica
6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.09.044 - Impressos Graficos
6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.04.06.002 - Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.06.002 - Conselheiros

6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas em Viagens ou Servigos
Especiais

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas em Viagens ou Servigos
Especiais
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CREA / AC Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018

N. Emp. N. Baixa Processo  Data Pagto Favorecido Valor Liq. Documento Numero
424 804 212/2018 18/10/2018  WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 841,50 P 841,50 Memorando 269/2018  6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funciondrios
393 734 115/2018 19/10/2018 fﬁgf\NAUTO COMERCIO DE VEICULOS 441,59 P 420,00 Nota Fiscal 87931  6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 - Pegas e Acessorios
250 733 020/2018 22/10/2018 A & S DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 134,82 P 134,82 Nota Fiscal 10185  6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 - Combustiveis e Lubrificantes
411 783 266/2018  23/10/2018  A.C.D.A Importagdo e Exportacio Ltda 100,56 P 94,68 Nota Fiscal 108588 2'(2:'026;1\'/225%4'03'001'015 2Bl 5 B
412 784 266/2018 23/10/2018  A.C.D.A Importagdo e Exportagdo Ltda 1.226,34 P 1.154,60 Nota Fiscal 108588 6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 - Géneros de Alimentagdo
398 753 109/2018 23/10/2018  BOTELHO & GASPAR LTDA - ME 2.314,66 P 2.314,66 Nota Fiscal 227 f,l'a?(']i'i#a 15'%1'E%‘E%%gigt'oza”“te"95° e
35 793 47/2018 23/10/2018  CARMINDA LUZIA SILVA PINHEIRO 210,00 P 210,00 Memorando 273/2018  6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
357 752 248/2018  23/10/2018 gﬁfc'\/‘ff‘ SLRLISLIE 3.450,00 P 3.450,00 Nota Fiscal 2350 6.2.2.1.1.01.04.09.044 - Impressos Gréficos
42 737 31/2018 23/10/2018  INSTITUTO EUVALDO LODI - IEL/NR-AC 8.564,00 P 8.564,00 Nota Fiscal 3620 6.2.2.1.1.01.04.09.013 - Remuneragio de Estagiarios
14 744 12/2018 23/10/2018 L & A COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 4.237,97 P 3.837,55 Nota Fiscal 50 2.5536}623);04.09.008 - St Gl ez, G ey
431 811 561/2018  23/10/2018  Palmira Antonia Aalves Cruz de Oliveira 210,00 P 210,00 Transferéncia 2523580000111 6 5.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
428 808 1772018 24/10/2018  Aysson Rosas Filho 1.626,80 P 1.626,80 Transferéncia 250140001135 6.5 2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
429 809 177/2018  24/10/2018  Aysson Rosas Filho 95,00 P 95,00 Transferéncia 555014106001135 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
226 771 030/2018 25/10/2018 Diversos Empregados 75.460,26 P 75.460,26 Folha de Pagamento 10/2018 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
227 772 030/2018 25/10/2018  Diversos Empregados 8.400,00 P 8.400,00 Folha de Pagamento 10/2018 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo
83 773 38/2018 26/10/2018  CLARO S/A 3.131,22 P 3.131,22 Fatura 15118926  6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servicos de Internet
408 777 38/2018 26/10/2018  CLARO S/A 1.262,66 P 1.262,66 Fatura 15118926  6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servicos de Internet
33 751 13/2018 26/10/2018 gaE:;Sn’:éntD:pa”ame”m SRR e v 36,23 P 36,23 Fatura 19188456  6.2.2.1.1.01.04.09.033 - Servicos de Agua e Esgoto
91 746 22/2018 26/10/2018 ELETROBRAS - Distribuigdo Acre 98,18 P 98,18 Fatura 2698342 6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servigos de Energia Elétrica
44 738 26/2018 26/10/2018  F.DE FREITAS SILVA 360,00 P 360,00 Nota Fiscal 753 g.éazdilp.;r.ggﬁggéog.ozs -l eis e el e bl
69 776 21/2018 26/10/2018 E(ETSSE;Q\F/;’C[“(;DO DE GARANTIA DO TEMPO 6.021,95 P 6.021,95 RECOLE"};'EG#TIS B(E) ccrs  10/2018  6.2.2.1.1.01.01.02.003 - FGTS
10 740 16/2018 26/10/2018 Implanta Informatica Ltda 283,51 P 256,71 Nota Fiscal 42632 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informética
43 741 19/2018 26/10/2018 Implanta Informatica Ltda 354,10 P 320,64 Nota Fiscal 42633 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica
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CREA / AC

Namero

Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018

Conta

N. Emp.

12

11

67

68

54

53

58

53

E5

63

63

63

292

63

64

394

13

432

432

407

N. Baixa  Processo
742 17/2018
743 18/2018
778 21/2018
775 21/2018
739 52/2018
747 36/2018
748 36/2018
749 36/2018
796 47/2018
759 43/2018
774 43/2018
779 43/2018
780 43/2018
790 43/2018
785 44/2018
765 345/2017
764 14/2018
812 192/2018
813 192/2018
770 40/2018

Total de pagamentos: 84

Total liquido:

Data Pagto Favorecido

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

29/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

Implanta Informatica Ltda

Implanta Informatica Ltda

MINISTERIO DA FAZENDA - MF -
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL -RFB

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E
ASSISTENCIA SOCIAL

OI MOVEL S/A

OIS.A

0IS.A

OIS.A

CARMINDA LUZIA SILVA PINHEIRO
BANCO DO BRASIL S/A

BANCO DO BRASIL S/A

BANCO DO BRASIL S/A

BANCO DO BRASIL S/A

BANCO DO BRASIL S/A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CIPRIANI & CIPRIANI - ME ( NOSSA
GRAFICA )

DIOCESE DE CRUZEIRO DO SUL
M. R. BUFFET EIRELI
M. R. BUFFET EIRELI

TECNOTECH SISTEMAS LTDA - ME

Valor Liq. Documento
1.680,00 P 1.521,24 Nota Fiscal
1.013,32 P 917,56 Nota Fiscal
1.015,29 P 1.015,29 DARF
22.272,96 P 22.272,96 Folha de Pagamento
871,58 P 871,58 Fatura
313,36 P 313,36 Fatura
1.291,98 P 1.291,98 Fatura
262,65 P 262,65 Fatura
813,40 P 813,40 Memorando
30,45 P 30,45 Extrato Bancario
81,20 P 81,20 Extrato Bancario
238,40 P 238,40 Extrato Bancario
2.281,02 P 2.281,02 Extrato Bancario
10,15 P 10,15 Extrato Bancario
99,00 P 99,00 Extrato Bancario
980,00 P 980,00 Nota Fiscal
844,45 P 844,45 Boleto Bancario
400,00 P 400,00 Nota Fiscal
280,00 P 280,00 Nota Fiscal
6.861,26 P 6.861,26 Nota Fiscal
211.654,45 210.757,29
210.757,29

Impresso em: 14/05/2019 13:20

42631

42630

10/2018

10/2018

42601485

134575

139486

133889

275/2018

10/2018

10/2018

10/2018

10/2018

09/2018

10/2018

2384

10

94

125

702

6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica
6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informética

6.2.2.1.1.01.01.02.004 - PIS/PASEP Sobre Folha de
Pagamento

6.2.2.1.1.01.01.02.001 - INSS Patronal
6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de TelecomunicagGes
6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de TelecomunicagGes
6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicages
6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de TelecomunicagGes
6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servicos Bancarios
6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.04.09.044 - Impressos Graficos
6.2.2.1.1.01.04.09.027 - Locagdo de Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.09.048 - Servigo de Alimentagao
6.2.2.1.1.01.04.09.048 - Servigo de Alimentagdo

6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica
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